
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Eimsbütteler TV R

I II III IV V VI Punkte
13 10 19 6 12 2

25

╳

19
8
21

9
22

10
23

11
24
25

14 Auszeit

Ende 
16:14 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
7 3 8 13 12 9

1118 11
6:21 5:16

0
6

1
7

2
8

3
10

4
11

5 Auszeit

0:5
1:9

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:17 B  Schwerin R
I II III IV V VI Punkte
3 8 13 12 9 7

2611
21:17
25:24

╳

7
23

1
14
24

2
16
26

3
18

4
20

5
21

Auszeit

21:19
23:22

Ende 
16:43 A  Eimsbütteler TV S

I II III IV V VI Punkte
13 10 19 6 12 2

2420 7
12:1614:20

1
11
23

4
12
24

5
13

7
14

9
17

10
19

Auszeit

11:10
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:46 A  Eimsbütteler TV R

I II III IV V VI Punkte
13 7 19 6 10 2

25

╳

21
8
23

9
25

13 15 18 Auszeit

Ende 
17:07 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 12 9 7

1311
9:18

4
12

6
13

7 8 9 11 Auszeit

4:8
11:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:10 B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
3 11 13 12 9 7

20

╳

11
19

2
12
20

3
15

4
16

8
17

10
18

Auszeit

18:18
20:23

Ende 
17:34 A  Eimsbütteler TV S

I II III IV V VI Punkte
13 7 19 6 10 2

2511
17:18

0
8
20

1
9
25

2
10

3
13

6
16

7
19

Auszeit

3:8
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  Eimsbütteler TV vs. VCO Schwerin B
Spiel 1002 14.09.2019 16:00 Uhr

Grosse Halle ETV 
20144 Hamburg 
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A  Eimsbütteler TV
2 Deepen, Nina X
3 Burfeind, Jana-Marie X
4 Schneider, Sandra
6 von Meyenn, Consta… X
7 Blömer, Laura X

10 Namneck, Juliane X
11 Thaden, Alexa X
12 Laube, Ines X
13 Lüdtke, Hannah X
17 Krams, Louisa
19 Schneidler, Julia X
20 Niemeyer, Rieke X
A  Libero
3 Burfeind, Jana-Marie X
A  Offizielle

C

B  Schwerin
2 Kessler, Amelie
3 Felsch, Julia X
6 Vaas, Juliane X
7 Selke, Pia X
8 Vogel, Anna-Lena X
9 Buss, Hannah X

11 Marquardt, Anna X
12 Schröder, Maxima X
13 Schulz, Frederike X
14 Strohbach, Tine Marie X
17 Marucha, Sarah
18 Witt, Amelie X
B  Libero
6 Vaas, Juliane X

14 Strohbach, Tine Marie X
B  Offizielle
T van der Mark, Bart-Jan

CT Ringenaldus, Niels

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
MVP: VCO Schwerin - Nr.8, ETV - Nr. 6

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Eimsbütteler

TV
Schwerin B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 11 0 2 2
2 2 0 24 2 26 26 1 2 2
0 0 1 25 3 21 13 0 1 2
2 1 1 25 4 24 20 0 0 2

5
4 3 3 99 85 70 1 5 8
Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34
Sieger: Eimsbütteler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wille, Ina Maria DE 1
2 Hinrichsen, Helge 2

Schreiber 3
Schr. Meiser, Sebastian 4

Assist. Lindloff, Leonard
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